

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
日本共産党大東市会議員団

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	1,920,000	
2	そ の 他	7	預金利子等
	合 計	1,920,007	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	141,720	
3	広 報 費	509,733	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	322,957	
8	資 料 購 入 費	26,144	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	81,529	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	1,082,083	

3 残 額

837,924 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	7月26日	第12回生活保護問題議員研修会		15,000	15,000	
301	11月15日	第51回市町村議会議員研修会		14,000	29,000	
302	11月15日	テキスト本3冊		3,900	32,900	
303	11月16日	第51回市町村議会議員研修会		25,000	57,900	
304	11月16日	テキスト本2冊		3,600	61,500	
305	11月17日	全国地方議員ZOOMセミナー		40,220	101,720	
401	12月23日	全国地方議員社会保障Zoomセミナー参加費		40,000	141,720	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	5月7日	議会報告(2021年春号)A3両面4万部		198,099	198,099	
102	5月16日	議会報告あらかきニュース2021年5月号		18,495	216,594	
202	9月27日	議会報告2021年夏号		293,139	509,733	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
103	5月21日	コピー用紙代		78	78	
104	5月21日	コピー代		433	511	
105	6月16日	コピー代		1,152	1,663	
203	7月12日	コピー代		2,162	3,825	
306	8月6日	コピー用紙代		915	4,740	
307	8月6日	コピー代		3,271	8,011	
204	9月2日	コピー代		662	8,673	
308	10月12日	コピー代		2,333	11,006	
309	10月12日	コピー用紙代		844	11,850	
310	11月16日	コピー代		1,020	12,870	
311	12月8日	コピー代		2,208	15,078	
402	1月18日	コピー代		3,497	18,575	
403	1月19日	コピー用紙代		1,320	19,895	
404	2月2日	コピー代		848	20,743	
405	2月7日	議会報告(2022年冬号)		298,980	319,723	
406	3月10日	コピー用紙代		750	320,473	
407	3月10日	コピー代		375	320,848	
417	4月13日	コピー代		2,109	322,957	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
106	5月25日	公明新聞4月分		1,887	1,887	
107	6月15日	公明新聞5月分		1,887	3,774	
205	7月9日	公明新聞6月分		1,887	5,661	
206	8月10日	公明新聞7月分		1,887	7,548	
207	9月17日	公明新聞8月分		1,887	9,435	
312	10月15日	公明新聞9月分		1,887	11,322	
313	11月15日	公明新聞10月分		1,887	13,209	
314	12月15日	公明新聞11月分		1,887	15,096	
315	12月25日	くらしに役立つ制度のあらし21~22		3,500	18,596	
408	1月19日	公明新聞12月分		1,887	20,483	
409	2月18日	公明新聞1月分		1,887	22,370	
410	3月15日	公明新聞2月分		1,887	24,257	
411	3月29日	公明新聞3月分		1,887	26,144	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
108	5月25日	インターネット回線使用料4月5月分		2,103	2,103	
109	5月25日	電話回線使用料4月分		6,378	8,481	
110	6月25日	電話回線使用料5月分		6,199	14,680	
208	7月26日	インターネット回線使用料6・7月分		2,103	16,783	
209	7月26日	電話回線使用料6月分		7,244	24,027	
210	8月25日	電話回線使用料7月分		5,982	30,009	
211	9月27日	インターネット回線使用料8・9月分		2,103	32,112	
212	9月27日	電話回線使用料8月分		6,217	38,329	
316	11月17日	電話回線使用料9月分		6,099	44,428	
317	11月25日	電話回線使用料10月分		6,057	50,485	
318	11月25日	インターネット回線使用料10月11月分		2,103	52,588	
319	12月28日	電話回線使用料12月分		6,240	58,828	
412	1月28日	インターネット回線使用料12月1月		2,103	60,931	
413	1月28日	電話回線使用料1月請求分		6,030	66,961	
414	3月2日	電話回線使用料2月請求分		6,107	73,068	
415	3月25日	電話回線使用料3月請求分		6,358	79,426	
416	3月25日	インターネット回線使用料2月3月		2,103	81,529	